

MatchOffice Ukraine ApS

c/o Lokalebasen.dk, Ewaldsgade 7, 3, 2200 København N

CVR-nr. 36 98 11 05

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MatchOffice Ukraine ApS c/o Lokalebasen.dk Ewaldsgade 7, 3 2200 København N
	CVR-nr.: 36 98 11 05
	Stiftet: 6. august 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Jakob Dalhoff-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Høyrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at rådgive og drive en IT-konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -111.690 kr. mod -193.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsen forventning, at egenkapitalen vil kunne reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-117.420	-192.104
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-7
Resultat før skat	-117.466	-192.111
1 Skat af årets resultat	5.776	-1.249
Årets resultat	-111.690	-193.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.690	-193.360
Disponeret i alt	-111.690	-193.360

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Deposita	97.658	167.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.658</u>	<u>167.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.658</u>	<u>167.382</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	625	625
	Tilgodehavender i alt	<u>625</u>	<u>625</u>
	Likvide beholdninger	45	387
	Omsætningsaktiver i alt	<u>670</u>	<u>1.012</u>
	Aktiver i alt	<u>98.328</u>	<u>168.394</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-309.925</u>	<u>-198.235</u>
	Egenkapital i alt	<u>-259.925</u>	<u>-148.235</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	355.753	314.129
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.253</u>	<u>316.629</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>358.253</u>	<u>316.629</u>
	Passiver i alt	<u>98.328</u>	<u>168.394</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.408	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1.249
Regulering af tidligere års skat	-368	0
	<u>-5.776</u>	<u>1.249</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	0	1.375
Udskudt skat af årets resultat	0	-1.249
Regulering tidligere år	0	-126
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-198.235	-4.875
Årets overførte overskud eller underskud	-111.690	-193.360
	<u>-309.925</u>	<u>-198.235</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 64 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.